



MARKETING

Quickly and easily prepare large batches of pudding with this instant pudding mix. Ideal for high-volume operators, this pudding mix delivers quality results with a consistent taste every time. It is a popular dessert option for buffets, cafeterias and catering. Or use to create pudding pies and layered parfait desserts. Its smooth and creamy texture is sure to please. Extremely easy to prepare. Just add 3 quarts of milk. If you are ready to take your operation to new heights, reach for the brand that promises just that - Highland Market.

Nutrition Facts

336 Servings per container

Serving Size 2 TBSP MAKES 1/2 CUP

Amount Per Serving

Calories90

% Daily Value*

Total Fat 00%

Saturated Fat 0 g0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 250 mg11%

Total Carbohydrates 22 g8%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 18 g

Includes 18 g Added Sugars36%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 70 mg6%

Iron 0 mg0%

Potassium 0 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
53098		10018687008964		12x24 OZ		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
HIGHLAND MARKET		Unipro		Desserts (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
19 LBR	18 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.25 INH	9.875 INH	7.75 INH	0.68 FTQ	11x6	730 Days	35 FAH / 71 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS

AMBIENT

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C

Eggs - NI

Soybean - NI

Wheat - NI

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

INGREDIENTS

DEXTROSE, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, LESS THAN 2% OF DISODIUM PHOSPHATE, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, TRICALCIUM PHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, XANTHAN GUM, NONFAT DRY MILK, MONO AND DIGLYCERIDES, YELLOW 5, YELLOW 6.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

ADD 3 QUARTS OF COLD WHOLE MILK TO POUCH. MIX SLOW 3-4 MINUTES UNTIL SMOOTH. REFRIGERATE.

SERVING SUGGESTIONS

FOR USE IN PUDDING AND PIE FILLIGS.

MORE INFORMATION

Telephone : (800)-654-5115